

SZB. 0006.5.2019

Protokół z konsultacji społecznych Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019 – 2025 z mieszkańcami Gminy Olecko.

Na podstawie zarządzenia Nr ORN.0050.81.2019 Burmistrza Olecka z dnia 21 maja 2019 r., od 29 maja do 12 czerwca br. trwały konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019 – 2025 z mieszkańcami Gminy Olecko.

W powyższym czasie czekaliśmy na uwagi i opinie do przedłożonego do konsultacji projektu uchwały.

Przyjęto następujące formy konsultacji:

1. Zbierano pisemne uwagi, opinie i wnioski od zainteresowanych mieszkańców poprzez formularz konsultacyjny, który można było złożyć w Urzędzie Miejskim w Olecku lub Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Olecku.
2. Odbyło się spotkanie konsultacyjne w dniu 10 czerwca 2019 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 3, w godzinach od 14:30 do 16:30.

Opinie i wnioski, o których mowa powyżej należało wnieść na formularzu konsultacyjnym.

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji był Kierownik Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia i Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Olecku. Informacja o terminie i przedmiocie konsultacji została zamieszczona na 7 dni przed dniem konsultacji na: gminnej stronie internetowej www.olecko.pl, w zakładce „mieszkaniec – konsultacje społeczne”, BIP UM w zakładce „aktualności”, na stronie internetowej mops.olecko.nasz.mops.pl w zakładce „aktualności” oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego (Plac Wolności 3 oraz Plac Wolności 1) i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

Spotkanie konsultacyjne odbyło się 10 czerwca 2019 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olecku, w godz. 14:30 do 16:30. Dyżur podczas konsultacji pełnił Kierownik Wydziału Spraw Społecznych Zdrowia i Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Olecku oraz Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku. Na spotkanie konsultacyjne nie zgłosił się nikt z mieszkańców.

Do końca terminu konsultacji tj. do 12 czerwca 2019 r. nie wpłynął do Urzędu Miejskiego oraz do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku żaden formularz konsultacyjny z uwagami.

BURMISTRZ

Karol Sobczak